
RUDZU 
CEĻŠ
ПУТЬ РЖИ
DER ROGGENWEG
RYE ROAD

Vizuālās identitātes 
rokasgrāmata

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests



GRAFISKĀ ZĪME

Rudzi ir enerģētiski visbagātākais graudaugs, kura graudi, pārtopot gardos ēdienos 
un dzērienos, saglabā dabas spēku. Rudzu rupjmaize latviešu mājās aizvien bijusi 
viens no pamatēdieniem, tāpēc tā ir viens no latviskuma simboliem arī mūsdienās. 
„Rudzu ceļš” aicina ciemos pie lauku uzņēmējiem, kuri cep rudzu maizi pēc 
tradicionālām vai pašu ģimenes paaudzēs izkoptām receptēm, gatavo dažādus 
ēdienus no rupjmaizes vai rudzu miltiem un ceļ tos galdā viesiem. Saimnieki 
apmeklētājiem, rāda, kā top maize, ļauj izmēģināt roku sava maizes kukulīša 
veidošanā, piedāvā veselīgus un garšīgus rudzu graudu ēdienus, no rudzu grauda 
spēka tapušus dzērienus, stāsta par tradīcijām, kas saistās ar rudziem un maizi.



ZĪMES VALODU VERSIJAS

LV

Emblēma

Pilna zīme

ENGRUSDE



CMYK 10 / 37 / 90 / 0
RGB  228 / 166 / 57

PANTONE  131C

CMYK 76 / 79 / 73 / 61
RGB  245 / 212 / 53

PANTONE  412C

CMYK 5 / 81 / 100 / 21
RGB  188 / 71 / 28
PANTONE  167C

KRĀSU PALETE



ZĪMES PIELIETOJUMS UZ FONIEM



ZĪMES PIELIETOJUMS VIENKRĀSU VERSIJĀ



PAPILDUS DIZAINA ELEMENTI



BURTVEIDOLS

AaBbCcDdEe
Light I Regular I Medium I Bold I Black

AĀBCDEĒFGĢHIĪJKĶLĻMNŅOPRŠTUŪVZŽ
aābcdeēfgģhiījkķlļmnņoprštuūvzž
1234567890 !?&@#

АБВГДЕЁЖЗИЙКЛМНОПРСТУФХЦЧШЩЪЫЬЭЮЯ
абвгдеёжзийклмнопрстуфхцчшщъыьэюя
1234567890 !?&@#

DIN Next PROPamatfonts



AaBbCcDdEe
Light I Book I Book Italic I Bold I Semibold Italic

AĀBCDEĒFGĢHIĪJKĶLĻMNŅOPRŠTUŪVZŽ
aābcdeēfgģhiījkķlļmnņoprštuūvzž
1234567890 !?&@#

StagPapildus fonts

BURTVEIDOLS



ZĪMES BRĪVAIS LAUKUMS

Emblēma



ZĪMES MINIMĀLAIS IZMĒRS

23 mm

17 mm

26 mm 25 mm 25 mm



ZĪMES NEPAREIZA LIETOŠANA

NEVĒRST LENĶĪ

NELIETOT UZ FONIEM,
KAS APGRŪTINA ZĪMES

LASĀMĪBU

NELIETOT UZ FONIEM,
KAS APGRŪTINA ZĪMES

LASĀMĪBU

NESPIEST UN
NESTIEPT

NEMAINĪT KRĀSAS!



LIETOŠANAS PIEMĒRI

Etiķete

Roll UP Brošūra

Plakāts



LIETOŠANAS PIEMĒRS

Priekšauts



LIETOŠANAS PIEMĒRS

Maizes maisiņš



LIETOŠANAS PIEMĒRS

T-krekls



LIETOŠANAS PIEMĒRS

galda paliknis A3



Latvijas Lauku tūrisma asociācija
“Lauku Ceļotājs”

E-pasts: lauku@celotajs.lv
Tālr.: +371 67617600
www.celotajs.lv

KONTAKTINFORMĀCIJA



RUDZU CEĻŠ, 2020


